
                                        Uchwała Nr XXXI / 262 / 06 
                                 Rady Gminy Majdan Królewski 
                                      z dnia  20  marca  2006 r. 
 
w sprawie:  udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kolbuszowskiemu 
 
           Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorz�dzie 
gminnym /Dz. U.  z 2001r.  Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm./ oraz art.167 ust.2 pkt.5 i art. 175  
ustawy z dnia  30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2005r.  Nr 249, poz. 2104 
ze zm. / Rada Gminy Majdan Królewski uchwala co nast�puje: 
 
 

§ 1 
 

 Wyrazi� zgod� na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Kolbuszowskiemu   
 w  2006 roku w wysoko�ci – 200 000 zł ( słownie: dwie�cie tysi�cy  złotych)       
z przeznaczeniem na realizacj�  zadania inwestycyjnego pod nazw�:   Modernizacja drogi  
 nr 2 401 R Komorów - Huta Komorowska - Koniecpol. 
 
 

§ 2 
 

Przekazanie �rodków finansowych w ramach pomocy finansowej, o której mowa 
 w § 1, nast�pi na podstawie umowy  pomi�dzy  z Gmin� Majdan Królewski i Powiatem 
Kolbuszowskim, która okre�la w szczególno�ci termin przekazania �rodków finansowych, 
zasady kontroli zgodno�ci ich wykorzystania z celem okre�lonym w niniejszej uchwale oraz 
zasady zwrotu tych �rodków w przypadku wykorzystania niezgodnego 
 z przeznaczeniem. 

  
§ 3 

 
Realizacja pomocy finansowej, o której mowa w §1, nast�pi ze �rodków własnych bud�etu  
Gminy. 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 


